関係者 各位

新型コロナウイルス第 3報・第 4報関連［収束］のお知らせ

［第 6報］

 標記のことにつきまして、関係者の皆様にご報告を申し上げます。

過日第 3 報・第 4 報にてお知らせ致しました介護老人保健施設「サンファミ

リア米沢」介護職員 2名の陽性報告関連で、昨日 8月 1日（月）まで、ご利用者

等の要健康観察期間並びに経過注視期間としておりましたが、新たな発熱症状

等の体調不良者（ご利用者・職員共）はみられず当該期間を経過致しましたこと、

ご報告を申し上げます。

つきましては、その旨置賜保健所・置賜総合支庁様にもご連絡をし、かつ、当

該施設における通常サービス再開可の確認も得られましたので、本日 8 月 2 日

（火）午前、収束と判断し、通常サービスの実施と致しましたこと、併せてご報

告を申し上げます。

関係者の皆様には何かとご心配とご迷惑をおかけ致しましたが、何卒ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。

 引き続き、感染拡大の防止徹底を講じて参ります。

令和４年 ８月 ２日

社会福祉法人米沢弘和会

理事長 佐 藤  博

介護老人保健施設「サンファミリア米沢」

                        施設長 近  芳 久